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□最不愿上班男子

用电锯自断左脚

伊朗将重启核谈判地点未确定
据新华社电 伊朗外长萨利希28日

在德黑兰说，伊朗与美国、英国、法国、俄

罗斯、中国和德国六国将于4月13日重

启伊核问题谈判，谈判地点将在数日后

确定。

萨利希当天在德黑兰梅赫拉巴德

机场欢迎土耳其总理埃尔多安访问伊

朗时说，土耳其最大城市伊斯坦布尔已

表示愿意主办此次谈判，是谈判的备选

城市之一。萨利希说：“我个人认为伊

斯坦布尔是比较合适的谈判场所，但这

一问题将由伊朗首席核谈判代表贾利

利决定。”

萨利希还说，欧盟外交和安全政策

高级代表阿什顿已就谈判地点问题与土

耳其方面接触，伊方希望能尽快确定谈

判地点。

贾利利2月中旬就恢复与六国核谈

判事宜复函阿什顿，表示伊方已经准备

好尽快就核问题恢复同六国的对话。阿

什顿去年10月曾致信贾利利，建议伊方

“不设前提条件”就核问题与六国展开新

一轮对话，以重塑国际社会对伊朗核计

划完全出于和平目的的信心。

伊朗与六国最近一轮核谈判于去年

1月在伊斯坦布尔举行。由于在铀浓缩

等问题上存在根本分歧，会谈未取得实

质性成果。

□最改头换面手术

美遭毁容男子变脸
牙齿舌头全换新

26日，奥地利北部城市施泰尔一名

56岁男子用电动锯锯断自己的左脚，竟

是因为不愿意工作。消息称，这名男子

目前无业。但26日从劳动事务所的体检

结果得知“恢复工作没有问题”后便产生

了厌倦情绪。随后，这名男子回到家中，

拿起电锯，将自己的左踝以下部分一下

子切断。鲜血瞬间喷涌而出，一时无法

止住，无奈之下，他只好自己叫来救护

车。医院随即施以紧急手术，但遗憾的

是，他的脚已无法照原样接上了。

中老缅泰四国执法部门
再开展湄公河巡逻执法行动

28日 15时，伴随着长鸣的汽笛声，

于3月25日起航开展湄公河联合巡逻执

法的云南公安边防总队水上支队53901、

53902执法船徐徐靠泊在中国云南关累

港码头，标志着由中老缅泰四国湄公河

联合巡逻执法指挥部统一指挥的湄公河

再次联合巡逻执法任务圆满完成。老缅

泰三国还共同提出，逐步将打击湄公河

流域贩枪贩毒、跨境非法武装活动、拐卖

妇女儿童犯罪等纳入联合巡逻执法内

容，以务实态度推动湄公河联合巡逻执

法合作。 陈菲

日本新高中历史课本
否认南京大屠杀30万人遇难

近期审定通过的日本高中历史教科

书宣称“30万人遇难的说法夸张”。围

绕南京大屠杀这段历史，中国外交部发

言人曾多次做出严正声明，强调南京大

屠杀是日本军国主义在侵华战争中犯下

的残暴罪行，铁证如山。 王欢

利比亚部落冲突150人死伤

利比亚南部费赞地区最高安全委员

会主席纳赛尔27日接受采访时说，距离

首都的黎波里约700公里的赛卜哈镇的

民兵和百姓26日与临近的塔布部落武

装分子发生冲突，已经造成约 50 人死

亡，100余人受伤。据悉，此次冲突的起

因是布西夫村一名塔布部落青年被塞卜

哈镇民兵扣留，因为他们怀疑其有盗窃

车辆的嫌疑，随后该青年被枪杀，从而引

起双方大规模冲突。 才扬

奥巴马回应
与俄总统私聊遭曝光事件

美国总统奥巴马26日在首尔核安

全峰会上对俄罗斯总统梅德韦杰夫的

“承诺”曝光后，立刻遭到共和党“围

攻”。共和党指责他“密谋处理美国国家

安全问题”。对此，奥巴马试图进行澄

清，称要想实现削减核武储备目标，首先

必须在欧洲导弹防御系统问题上与俄罗

斯建立互信。 陈薇

为让儿子出国让娘“死亡”

为移民新西兰，家住洛阳市重庆路

的市民徐某，竟伪造了母亲的死亡证

明。据徐某交代，他的两个姐姐目前都

在新西兰，按照新西兰有关规定，徐某的

儿子要想移居该国，徐某必须是父母双

亡。为了让自己的孩子能移居新西兰，

徐某于2010年和2012年1月，通过制售假

证的不法人员，购买了其母亲的死亡证明

材料。令他没想到的是，民警一眼就识破

了这个伎俩。目前，徐某被予以行政拘留

5日，并罚款500元的处罚。 张渝

为让儿子睡觉买辆法拉利

美国一名男子在15年前遭到枪击后

脸部毁容，多年来一直不敢在人前出现。

英国媒体27日报道，该男子上周在马里

兰州接受了长达36小时的整容手术。手

术后，他的脸面、牙齿、舌头和下颌全都

换了“新装”，脸部也再次拥有了知觉。

现在，他已经像正常人一样可以刷牙、刮

胡子了。而让他最为感动的莫过于，自己

终于找回了上次枪击事故后失去的嗅

觉。据报道，这位名叫诺瑞斯的男子在

1997年不幸脸部中枪，事故中失去了鼻子

和嘴唇，嘴巴的大部分运动功能也不复存

在。过去也曾做过整容手术，但从未像这

次这样成功。过去15年来，诺瑞斯一直

带着脸谱生活，并且只有到了晚上才有勇

气出门行走。 星报综合

日本共同社 3

月28日消息，日本

麒麟饮料公司将从

4月24日起发售可

抑制吃饭时脂肪吸

收 量 的 瓶 装 饮 料

“麒麟 Mets 可乐”。这是可乐类饮料中

首款获批标注“特定保健食品”的产品。

480毫升装建议零售价为150日元（约合

11元人民币）。据悉，新品添加了一种名

为“难消化性糊精”的食物纤维，实验证

明可抑制餐后血中中性脂肪的上升。新

品含糖量为零，主要面向注重健康的三

四十岁男性，供与高脂肪点心及快餐等

一起饮用。 王欢

女子400斤重站立难超两分钟
抚养6子感艰难

新型保健可乐可抑制脂肪吸收

奖级

直选

全国中奖注数（注）

41

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12081期 中奖号码：39949

全国投注总额 1870936元 本省投注总额 147744元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12081期

中奖号码：09、10、11、18、19

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

85
5021
63473

每注奖金（元）

4098
50
5

本省中奖注数（注）
14
363
5223

全国投注总额：68848100元，安徽投注总额：1568790元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
19101
14093

安徽中奖注数（注）
375
380

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2012081期中奖号码：922

彩票开奖台

本期销售总额为：9571146元，安徽投注总额：374496元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

2
9
370
954
11992
17302
139528

每注奖金（元）

1060080
33653
1637
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
1
12
28
376
409
3781

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012035期

基本号码：06、07、09、11、14、20、27
特别号码：22奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透·幸运彩

全国中奖注数（注）
3

（追加）0
26

（追加）5
40

（追加）7
135

（追加）30
4055

（追加）1030
12975

（追加）3294
215086

（追加）55221
2124907
7898

每注奖金（元）
7421871

0
167025
100215
27396
16437
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
0
0
4
2
97
21
418
124
5938
1505
61532
304

全国投注总额 87236041元 本省投注总额 2623686元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12035期

中奖号码：基本号码01、04、30、32、35+08、12
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
3
1
56

1141
25552

安徽中奖注数（注）

0
0
1
7
94
2029

每注金额（元）

0
19721
10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012035期 中奖号码：基本号码209772生肖码：马

六省市投注总额：1058448元，安徽投注总额：81004元
奖池奖金：16046026元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

21

472

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

2100

4720

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012081期

中奖号码：02、04、06、13、25

本期投注总额：34770元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

4923

3994

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

83

79

0

全国投注总额 31907274元 本省投注总额 877462元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12081期 中奖号码：399

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

894
894
17604

安徽中奖注数（注）

44
44

1526

每注金额（元）

8888
447
10

六省市投注总额：1343770元，安徽投注总额：179316元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012081期
中奖号码：05、11、12、13、14

全国投注总额 31907274元 本省投注总额 877462元

科 威 特

电信大亨韦西

吉 3 岁的小儿

子马诺夫，没

人 能 哄 他 睡

觉。但日前韦

西吉买了辆价值38万英镑的法拉利458

Spider超级跑车，马诺夫只要坐上车，5

分钟内一定乖乖入睡。现在韦希吉每天

下午和晚上都开着这辆超跑载着儿子兜

风，等他睡着再送回家继续睡。 周素立

广州五旬教授
用6000朵玫瑰插在马桶示爱

送玫瑰示爱，女孩大多都会开心。用

6000朵玫瑰求婚，女孩更会惊喜不已。

但将6000朵玫瑰插在马桶中示爱，女孩

能接受吗？24日，佛山就有一位新郎官

结婚时向新娘如此表达爱意，引来大批网

友热议。有人惊叹：“有才、浪费、要命”，

也有人叹息：“浪费、大煞风景”，更有人担

忧：“这些花，新娘会要吗？”26日，“玫瑰

插马桶”的新郎，广州美术学院教授、著名

陶艺家魏华告诉记者，妻子对他的示爱方

式很接受，“也很赞同”。 徐浪

英国

一 名 43

岁的母亲

米 尔 顿·
凯恩斯独

自抚养着

6个孩子，

然而因体

重达415斤，她无法找到合适的工作。目

前，她正呼吁纳税人向她捐钱，让她可以

进行胃腺手术以控制食量和体重。据米

尔顿自己说，“普通办公室根本没有适合

我的椅子，并且我不能站着超过2分钟。”

她先后申请过15份工作，但均遭失败。后

来，她便放弃了找工作的念头，转而向政

府申请救助。如今，她每年领着17000英

镑的政府救济款，但由于每周要花费200

英镑购买食物，家中生活窘迫。孙福祥

少女患病丧失肺功能
父母各捐半边肺助其获新生

一名 15 岁的土耳其少女巴沙尔不

幸患上囊胞性纤维症，导致气管长期发

炎，两边肺叶因黏液充塞而丧失功能。

巴沙尔的父母分别捐出部分右肺和部分

左肺，移植到女儿体内，让她得以重获新

生。据报道，巴沙尔预计将于 5 月返回

自己的家乡。 何俊


